
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 10992/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 16. dubna 2025    

    

 

Odpověď na dotazy k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě 

obdrženého dotazu: 

Název VZ:  Revitalizace systému vzduchotechniky administrativního objektu 

OŘ Plzeň, Sušická 23 a 25 

Číslo VZ:  65425029 

Č.j.:  8428/2025-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  9. 4. 2025 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  

V dokumentaci nejsou přesně vyspecifikovány čísla místností, které mají být klimatizovány, je 

zde uveden požadavek na klimatizování kanceláří a zasedacích místností, ale ne všechny 

místnosti barevně označené na výkresech jsou dle seznamu místností kanceláře, prosím 

o upřesnění které všechny místnosti mají být klimatizovány. 

 

Prosím o potvrzení, zda mají být klimatizovány jen barevně označené místnosti? 

V opačném případě prosím o poskytnutí čísel/seznamu místností, kde je požadavek na 

klimatizování 

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci: 

 

Zadavatel potvrzuje, že klimatizovány mají být všechny barevně označené místnosti. 

Klimatizovány tedy budou i místnosti, které nejsou v tabulce místností označeny jako kanceláře 

nebo zasedací místnosti, ale jsou barevně označené. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 


		2025-04-16T12:05:20+0000


		2025-04-16T14:12:07+0200
	Podepsáno elektronicky


		2025-04-16T14:14:33+0200
	Podepsáno elektronicky


		2025-04-17T11:51:07+0200
	Podepsáno elektronicky




